ENTI e TRIBUNALI
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Il portale delle aste giudiziarie di Case, auto e vendite fallim

FABBRICATO COMMERCIALE,
PADOVA

Negozio sito al piano terra di mq 41

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Stefania Faggian

049656578

C. Santinello

L. Pieretti

0498592764

Cl-6

€ 39.500,00

€ 0,00

€ 0,00

17/04/2015 ore 09:30

08/05/2015 ore 09:30

c/o lo studio del Delegato dott. Pieretti sito in Padova, Piazza Salvemini n. 2



Scarica la documentazione per partecipare



https://padova.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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